СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 10 Февраля 2020 года № 3

[bookmark: _GoBack]Об избрании главы муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и на основании  итогов голосования ре ш и л и:
1. Избрать главой муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, Лашкова Максима Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию и размещению на сайте.

Председательствующий,
старейший по возрасту депутат					            Янчин  Д. С.